No extrato resumido do processo de licitação em epígrafe, a aquisição de gêneros alimentícios para a merenda 
escolar,  devidamente  publicado  no  Diário  Oficial  deste  Município  na  edição  do  dia  16/03/2018,  por  um 
equívoco onde se  lê  “R$ 296.428,80 (duzentos e noventa e seis mil quatrocentos e vinte e oito reais e oitenta 
centavos)”  Leia  se  “R$  296.368,80  (duzentos  e  noventa  e  seis mil  trezentos  e  sessenta  e  oito  reais  e  oitenta 
centavos)”. Demais dados permanecem inalterados. Macaúbas ‐ BA, 23 de março de 2018. 
 
 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

Dispensa

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J.